[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ - Проект

	00.00. 2019 года                                                                                            № 00
п. Ульт-Ягун

	О внесении изменений
в постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 29.10.2018 № 211

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», уставом сельского поселения Ульт-Ягун:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 29.10.2018 № 211 «Об утверждении порядка осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений сельского поселения Ульт-Ягун» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 исключить.

1.2. В пункте 2.3:

1) в подпункте 7 слова «со статьёй 278 Трудового кодекса Российской Федерации» заменить словами «с Трудовым кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами»;

2) подпункты 11, 12 исключить;

3) подпункт 17 изложить в следующей редакции:

«17) осуществляет ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в порядке и на условиях, определяемых законами Российской Федерации и законами Ханты-Мансийского автономного округа-Югры;»;

4) в пункте 18 слова «подпункте 3.3. пункта 3» заменить словами «пункте 3.3».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                      Д.В. Юматов
Пояснительная записка

к проекту постановления администрации сельского поселения Ульт-Ягун «О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун от 29.10.2018 № 211»

Рассмотрев экспертное заключение на постановление администрации   сельского поселения Ульт-Ягун от 29.10.2018 № 211 «Об утверждении порядка осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений сельского поселения Ульт-Ягун», поступившее от Управления государственной регистрации нормативных актов, в целях исключения замечаний юридико-технического характера подготовлены настоящие изменения .
Главный специалист                                                                          И.В. Тарасенко